
蛟河市中央水库移民扶持基金（资金）项目（环境改造四）二次

（招标编号：JHZC202304110036）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]蛟河市中央水库移民扶持基金（资金）项目（环境改造四）二次:

      中标人：吉林铭远建设工程有限公司 中标价格：102.3262万元

二、其他：

    蛟河市中央水库移民扶持基金（资金）项目（环境改造四）二次

成交结果公示

吉林省天佳合工程项目管理有限公司受蛟河市水库移民服务中心委托对蛟河市中央水库移

民扶持基金（资金）项目（环境改造四）二次进行竞争性磋商，该项目于 2023年 4月 26

日 10点 00分进行竞争性磋商，综合评审结束后根据相关法律、法规要求，现对成交结果进

行公示，公示周期自发布次日起一个工作日。

一、采购编号：JHZC202304110036

二、项目名称：蛟河市中央水库移民扶持基金（资金）项目（环境改造四）二次

三、成交信息

供应商名称：吉林铭远建设工程有限公司

供应商地址：吉林市船营区搜登站镇高家村六社

供应商社会统一代码：91220204MA17T27L5C

成交价格：1023262元

成交资格能力：市政公用工程施工总承包叁级

项目经理：赵泽祥

项目经理证书编号：吉 222202172678

计划工期：2023年 4月 30日至 2023年 7月 30日

四、主要标的信息

蛟河市庆岭镇葡萄沟广场环境改造项目：47.5米浆砌石挡墙，32.4米长 0.6米高防腐木围

栏，6.8米长防腐木坐凳，9米长、1.5米宽毛石景墙基础；一座六角凉亭；18.5米长路缘

石；254平方米铺装工程；绿化工程：榆树篱 11平方米，金叶榆 8株。蛟河市庆岭镇中兴

村环境改造工程：600半管+双侧双层边石砌筑边沟 608m、移民创业亭 3个、拆除新建垃圾



箱 1处、浆砌石挡 252.3m。采购范围：工程量清单及图纸所包含的全部内容

最高限价：103.0544万元

建设地点：蛟河市

工期：2023年 4月 30日至 2023年 7月 30日

质量标准：符合国家现行工程施工质量验收统一标准的合格工程。

五、评标专家名单: 许文岩、孟涛、李昕

六、招标代理服务费：

按照国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知（发改价格[2015]299号）

文件。采购代理服务费按中标价低于 100万按中标价的 2%收取，中标价高于 100万按中标

价的 1.5%收取，由采购代理机构向中标人收取，在中标人领取成交通知书时一次性缴纳。

七、公告期限：

以上成交结果自发布之日起公示一个工作日。

八、其他补充事宜：

1.在公示期间本项目各供应商如果没有异议，公示期结束后将向成交商发放成交通知书。如

果本项目的供应商对成果结果有异议，请在公示期内以书面方式向采购代理机构提出质疑。

2.本次中标公示同时在吉林市公共资源交易网（推送至吉林省公共资源交易服务平台、吉林

省政府采购网）、蛟河市人民政府网站、中国政府采购网、中国招标投标公共服务平台发布。

九、联系方式

名 称：蛟河市水库移民服务中心

地址：蛟河市

联系人及联系方式：王兆凯 0432-67250377

名 称：吉林省天佳合工程项目管理有限公司

地　址：吉林省长春市净月区福祉大路与生态东街交汇处君盈身份广场 5栋 216室

联系方式：0431-80745775

3.项目联系方式

项目联系人：姜鑫男

电　话：15843064543

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   



四、联系方式

   招 标 人：蛟河市水库移民服务中心                         

   地    址：蛟河市                                

   联 系 人：王兆凯                             

   电    话：0432-67250377                                

   电子邮件：739773340@qq.com                             

   招标代理机构：吉林省天佳合工程项目管理有限公司

   地    址： 吉林省长春市净月区福祉大路与生态东街交汇处君盈身份广场 5栋 216室

   联 系 人： 姜鑫男

   电    话： 0431-80745775

   电子邮件： 1806195404@QQ.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-27T10:02:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-27T10:02:15+0800
	BJ
	ePolicy




